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Mixér na prípravu drinkov 
10010776,10023951 

Sicherheitshinweise und Gewährleistung 
 

• Tento manuál je určený na zoznamenie sa s obsluhou tohto produktu. 

• S týmto produktom je spojená 2 ročná záruka.  
• Používajte tento produkt len načo je určený. Akékoľvek iné zaobchadzanie s ním ho môže 

poškodiť. 

• Prerábanie alebo úprava výrobku ma vplyv na bezpečnosť výrobkov. POZOR Nebezpečenstvo 

úrazu!  
• Výrobok svojvoľne neotvárajte ani na ňom nevykonávajte nejaké úpravy!  
• Zaobchádzajte s ním opatrne. Môže dôjsť poškodeniu nárazom.  
• Udržujte výrobok mimo dosahu vlhkosti a extremným teplom. 

 

UPOZORNENIE: 
 

Nenesieme žiadnu zodpovednosť za následne škody. Technické zmeny a omyly vyhradené! 
 

Dôležitá likvidácia 
 

Tento elektrický spotrebič nepatrí do domáceho odpadu. Pre správnu likvidáciu sa obráťte na verejnú 
zbierku vo vašej komunite. 
   
Podrobnosti o umiestnení tohto zberu a v prípade potreby,existujú množstevné obmedzenia za deň / 

mesiac / rok, ako aj o náklady vynaložené na zber nájdete na miestnom úrade vašej obce. 
 

Užite si náš výrobok. 
 

Upozornenie 

  
• Opravy spotrebiča môže vykonávať len autorizovaný odborný servis .  
• Za žiadných okolností sa prístroj nepokúšajte otvoriť.  
• Nesprávne zostavenie môže viesť k chybnej funkcii alebo úplne zlyhanie zariadenia.  
• Prístroj by mal byť chránený pred vlhkosťou a priamym slnečním svetlom.  
• Na čistenie používajte len suchú handričku.  
• Zariadenie pripájajte iba na určené miesto elektrického napätia.  
• Zariadenie nepripájajte za žiadnych okolností na iné miesto el. Mapätia, než je miesto na to 

určené. 
 

Záruka zaniká v prípade vonkajšieho zásahu do zariadenia. 
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Notice Items 
 

1. Prosím pred použitím tohto výrobku si prečítajte pokyny a všetky grafické špecifikácie.  
2. Aby nedošlo k poškodeniu produktu, prosím uistite sa,že napätie uvedené na tomto produkte je 

v súlade s tým vo vašom domove, skôr ako ho pripojíte.  
3. Nenechajte ho zapnutý vo vašej neprítomnosti 
4. Nepoužívajte náhradné diely akéhokoľvek iného výrobcu, alebo akékoľvek náhradne diely, ktoré 

nie sú odporúčané našou firmou, inak naša spoločnosť neposkytne reklamáciu.  
5. Nepoužívajte tento produkt pokiaľ je elektrické vedenie alebo iné časti poškodené. 
6. Tento produkt sa používa len v rodinách. 

7. Stanovené napätie pre tento produkt je 230V, príkon 65W a frekvencia 50Hz. 

 

Stirring Vessel 
 

1. Prosím poistite sa,že hnací hriadeľ je správne nainštalovaný na dne miešacieho téglika (pozri dodacie 

položky).  
2. Veľkosť potravín by nemala prekročiť maximálnu kapacitu pohára. 
3. Teplota pre miešanie potravín by nemala prekročiť 80 stupňov Celzia. 
4. Nedávajte prsty ani nič iné do miešacej šálky, keď je pripojená, iba vtedy nie je zapojená v 

elektrickom prude možno ho umývať.  
 

 

Equipped with safety locks 
 

1. Výrobok je vybavený bezpečtnostným zámkom, ak nie je alebo je nesprávne daný nebude 
fungovať.  

 

Usage Instructions 
 

1. Pred prvým použitím výrobku vyčistite tie časti, ktoré maju kontakt s potravinamy  
(pozri obrázok) 

2. Jedlo vložte vždy do miešacieho pohára pod danú kapacitu. 
3. Nasaďte miešací pohár do držiaku. 
4. Uistite sa či je správne zapojený skôr než ho začnete používať.  
5. Stlačte tlačidlo vypínača . 

6. Počas procesu miešania nevkladajte ďalšie potraviny až keď sa uistíte,že je produkt vypnutý 

môžte pridavať ďalšie potraviny. 
 

Cleaning 
 

1. Prosím použite vodu na čistenie tých častí,ktoré majú kontakt s potravinami. Vložte čistiaci 
prostriedok a teplú vodu do miešacieho pohára.  

2. Stlačte spínač a po dobu 10 sek. nechajte zapnutý pre čistenie. 
3. Pred čístením iných častí sa uiste aby bol vypnutý. 
4. Na čistenie nepoužívajte umývačku riadu. 
5. Soft wet cloth can be used to polish the dynamo, do not immerse dynamo in water. Do not use 

abrasive, brusher or alcohol, etc.  
6. Odpojte miešaci pohár a opláchnite ho teplou vodou. 

 

  



 

Overview 
 

A: dynamo cover  
B: dynamo  
C: hnací hriadeľ  
D: miešacia tyč  
E: hnacie koleso  
F: pohár  
G: H-shell  
H: dynamo fastener  
I: bezpečnostný vypináč  
J: stirring center  
K: držiak  
L: switch 
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